様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
四万十市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号　　　　－
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

四万十市奨学金返還支援補助金交付申請書

　四万十市奨学金返還支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	申請回数
	年度目

	既に本補助金の
返還を受けた月数
	　　　通算　　　　　　　ヶ月

	今年度返還予定額
（利息及び繰上償還に係る額を除く元金のみ）
	　　　　金　　　　　　　　　　円

（　　　　　　　円）　/　月

	今年度申請金額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	貸与を受けた奨学金等
	· 日本学生支援機構第一種学資貸与金
· 日本学生支援機構第二種学資貸与金
· 高知県高等学校等奨学金
· 土佐育英協会の貸与型奨学金
· 地方自治体の奨学金（自治体名：　　　　　　　　）
□　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	奨学金等貸与期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	奨学金等返還期間（予定）
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	奨学金等の貸与を受け就学
した学校の名称及び所在地
	学校名

所在地

　添付書類
①同意書兼誓約書（別紙１）
②申請者の住民票
③奨学金等の借入れの事実を確認できる書類
④申請年度における奨学金返還予定額が確認できる書類
⑤就労の事実を確認できる書類又は就労証明書（別紙２）
⑥高知県税及び四万十市税の滞納がないことが分かる証明書
⑦その他市長が必要と認める書類